

ACQUA CAMPANIA S.p.A.					
Raccolta e recapito acque superficiali in località La Schiana di Pozzuoli (NA)					
Lotto I - Vasca e collettori					
ANALISI NUOVI PREZZI					
Descrizione: Compenso a corpo per sistemazione a verde della vasca come nella planimetria approvata dalla Soprintendenza ai Beni Ambientali.			Data: 24-nov-11		
			ELENCO PREZZI UNITARI Rif. Articolo VAR-003		
ELEMENTI	U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
				Parziali	Totali
1.0 Mano d'opera					
1.1 Operaio specializzato per posa in opera	ore uomo	120,000	24,87	2.984,40	
1.2 Operaio qualificato per posa in opera	ore uomo	120,000	23,20	2.784,00	
1.3 Operaio comune per posa in opera	ore uomo	120,000	21,03	2.523,60	
1.4 Operaio specializz. per manutenzione fino a collaudo	ore uomo	22,000	24,87	547,14	
1.5 Operaio comune per manutenzione fino a collaudo	ore uomo	22,000	21,03	462,66	
TOTALE MANO D'OPERA					€ 9.301,80
2.0 Materiali					
2.1 Prato rustico - area A5 (su 10237 mq)	kg	307	3,60	1.105,66	
2.2 Hedera helix "Hibernica" - area A4 (su 1585 mq)	cad.	1.585	4,36	6.912,16	
2.3 legnoautoclavati)	cad.	57	66,85	3.810,34	
2.4 Cercis siliquastrum - area A2	cad.	56	42,94	2.404,86	
2.5 Siepe di Photinia x fraseri - area A2 (su 502 ml)	cad.	1.004	4,11	4.128,45	
2.6 Viburnus tinus - area A1	cad.	179	3,20	572,80	
2.7 Materiali da consumo	a corpo	1	1.550,00	1.550,00	
2.8					
2.9					
2.10					
TOTALE MATERIALI					€ 20.484,27
3.0 Trasporti					
3.1 Trasporto franco cantiere	a corpo	1,000	1.000,00	1000,00	
3.2					
3.3					
TOTALE TRASPORTI					€ 1.000,00
4.0 Noli					
4.1 Pala caricatrice	ore	40,000	50,00	2.000,00	
4.2 Autocarro ribaltabile da 15 mc	ore	40,000	43,75	1.750,00	
4.3 Bob cat	ore	40,000	30,00	1.200,00	
4.4					
4.5					
4.6					
TOTALE NOLI					€ 4.950,00
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)					€ 35.736,07
5.0 Spese generali - Utili					
5.1 Spese generali (% di A)	%	13,00%	35.736,07	4645,69	
5.2 Utili d'Impresa (% di (A+5.1))	%	10,00%	40.381,75	4038,18	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI					€ 8.683,86
TOTALE EURO (A+5.0)					€ 44.419,93
PREZZO DI APPLICAZIONE NETTO €/a corpo					€ 44.420,00